
ATL di Novara

Anno 2015

Presenze totali 2015: 392.781

Differenza Presenze rispetto al 2014: 3.339 (0,86%)

Italia
256.782

65%

Estero
135.999

35%

Presenze Presenze [%] Presenze [% cum.]
256.782 65,38% 65,38%
25.654 6,53% 71,91%
15.799 4,02% 75,93%
13.360 3,40% 79,33%
11.858 3,02% 82,35%
5.151 1,31% 83,66%
4.612 1,17% 84,84%
3.995 1,02% 85,85%
3.707 0,94% 86,80%
3.648 0,93% 87,72%
2.457 0,63% 88,35%
2.373 0,60% 88,95%
2.309 0,59% 89,54%
2.154 0,55% 90,09%
2.008 0,51% 90,60%
1.957 0,50% 91,10%
1.942 0,49% 91,59%
1.917 0,49% 92,08%
1.708 0,43% 92,52%
1.697 0,43% 92,95%
1.653 0,42% 93,37%
1.533 0,39% 93,76%
1.505 0,38% 94,14%
1.431 0,36% 94,51%
1.418 0,36% 94,87%
1.202 0,31% 95,18%
1.194 0,30% 95,48%
1.180 0,30% 95,78%
1.176 0,30% 96,08%

15.257 3,88% 100,00%

0 40.000 80.000 120.000 160.000 200.000 240.000 280.000

1 - Italia
2 - Romania

3 - Francia
4 - Germania

5 - Svizzera e Liechtenstein
6 - USA

7 - Russia
8 - Regno Unito

9 - Altri Paesi Europei
10 - Spagna
11 - Polonia

12 - Paesi Bassi
13 - Brasile

14 - Cina
15 - Ungheria
16 - Finlandia

17 - Belgio
18 - A. P. Asia Occidentale

19 - Ucraina
20 - Austria

21 - Altri Asia
22 - Non Specificato

23 - A.P. Africa mediterranea
24 - Altro Africa
25 - Argentina

26 - Israele
27 - Corea Sud

28 - Australia
29 - Svezia

30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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ATL di Novara

Anno 2015

Arrivi totali 2015: 194.006

Differenza Arrivi rispetto al 2014: 25.192 (14,92%)

Italia
136.676

70%

Estero
57.330
30%

Arrivi Arrivi [%] Arrivi [% cum.]
136.676 70,45% 70,45%

8.798 4,53% 74,98%
6.112 3,15% 78,13%
5.539 2,86% 80,99%
3.010 1,55% 82,54%
2.934 1,51% 84,05%
1.971 1,02% 85,07%
1.959 1,01% 86,08%
1.920 0,99% 87,07%
1.571 0,81% 87,88%
1.228 0,63% 88,51%
1.199 0,62% 89,13%
1.183 0,61% 89,74%
1.159 0,60% 90,34%
1.067 0,55% 90,89%
1.024 0,53% 91,41%

914 0,47% 91,89%
895 0,46% 92,35%
882 0,45% 92,80%
878 0,45% 93,25%
873 0,45% 93,70%
759 0,39% 94,10%
720 0,37% 94,47%
671 0,35% 94,81%
666 0,34% 95,16%
636 0,33% 95,48%
607 0,31% 95,80%
546 0,28% 96,08%
486 0,25% 96,33%

7.047 3,63% 100,00%
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11 - Paesi Bassi

12 - Non Specificato
13 - Cina

14 - Ucraina
15 - Corea Sud

16 - Polonia
17 - Brasile
18 - Belgio

19 - Austria
20 - Israele

21 - A. P. Asia Occidentale
22 - Bulgaria

23 - Altro Africa
24 - Altri Asia
25 - Finlandia
26 - Ungheria

27 - A. P. Centro e Sud America
28 - Svezia

29 - Slovenia
30 - Altre provenienze

Alberghiero Extra alberghiero
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Offerta Ricettiva - ATL Novara
2006 - 2015
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